平成21年2月27日

 各    位

                                                 東京都新宿区新宿一丁目1番13号

                                                  伯   東   株   式   会   社

                                                  代表取締役社長   杉 本 龍 三 郎

                                                （コード番号７４３３ 東証第１部）

                       問い合わせ先  取締役管理統括部長 鈴 木 伸 吉

                                                   ＴＥＬ ０３（３２２５）８９１０

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 21 年 2 月 27 日開催の当社取締役会決議により､下記のとおり平成 21 年 4 月 1 日付で組織変更並びに

人事異動を実施する予定でありますので、お知らせ致します。

記

1.  組織変更

( 1 ) 電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業部関連

① 電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ第二事業部 営業四部 営業第二ｸﾞﾙｰﾌﾟを同事業部 AM営業開発室として新設する

② ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業開発室を電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ第二事業部に移管し、営業四部とする

③ 関西支店ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業部をﾃﾞﾊﾞｲｽ営業第一～三部に改編する

(２) 電子機器事業部関連

  ① 電子機器第一事業部 営業一部を電子機器第二事業部 営業部に編入する

  ② 電子機器第一事業部 営業四部を同事業部 営業一部に改称する

  ③ 電子機器第一事業部 技術一部～三部を技術部に改編する

2. 人事異動

氏     名        現所属･現職名   発令事項

高 田 吉 苗        常務取締役              常務取締役

             経営企画統括部長           経営企画統括部長

             兼 経営企画部長           兼 財経部長

             兼 財経部長

阿 部 良 二        取締役                取締役

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ第二事業部長        電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ第二事業部長

               兼 営業一部長            兼 電子ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ事業部長

               兼 営業四部長

               兼 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業開発室担当

               兼 営業管理部担当

              兼 電子ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ事業部長

新 徳 布 仁        管理統括部              管理統括部 副統括部長

             総務部長               兼 総務部長

             兼 伊勢原事業所長          兼 伊勢原事業所長

 大 森 広 明        経営企画統括部            経営企画統括部

              経営企画部 副部長          経営企画部長

飯 塚 達 也        電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ第二事業部          電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ第二事業部

             営業一部 部長代理           営業一部長

石 井 隆 之               ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業開発室長           電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ第二事業部

                                 営業四部長

青 柳 幸 夫        電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ第二事業部          電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ第二事業部

             営業四部 部長代理           AM営業開発室長

 上 野 智 和        電子ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ事業部           電子ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ事業部

              事業部長代理              事業部長代理

              兼 営業二部長            兼 AP営業推進担当

              兼 営業三部長

              兼 AP営業推進担当

 斎 藤 利 明               関西支店                電子ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ事業部

              ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業部 (担当部長)              営業二部長

 藤 原  浩        電子機器第一事業部           電子機器第一事業部

              事業部長代理              事業部長代理

                            (技術部統括担当)                      兼 技術部長

              兼 技術一部長

                            兼 技術二部長

  田 中    剛        電子機器第一事業部           電子機器第一事業部

              営業四部長               営業一部長

 清 水 康 史        電子機器第二事業部           電子機器第二事業部

              事業部長代理             事業部長代理

              兼 営業部長

 花 井 政 吉               電子機器第一事業部           電子機器第二事業部

              営業一部長               営業部長

 阪 上 健 一               関西支店長               関西支店長

              兼 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業部長           兼 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業統括担当

                                         兼 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業一部長

辻    則 亨        関西支店                        関西支店

              ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業部 部長代理         ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業二部長

 千 原 泰 俊               関西支店                関西支店

              ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業部 部長代理         ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業三部長

 以  上